
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15 
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пр.Грушевського, б.17, м.Кам’янець-Подільський, 32300, тел.(03849) 5-15-09 
е-mail: school15kp@gmail.com Код ЄДРПОУ: 22784048 

 
НАКАЗ 

 
06.06.2024​ Кам’янець-Подільський​ № 34-ру 
 
Про видачу свідоцтв про 
здобуття повної загальної 
середньої освіти та випуск із 
закладу 
 

На виконання  Законів  України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих 

питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану», Закону України від 

08.11.2023 № 3438-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», Положення 

про індивідуальну форму навчання, затвердженого наказом МОН від 12.01.2016 

№ 8 (у редакції наказу МОН від 10.02.2021 № 160), Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, наказу МОН від 

28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» та з 

урахуванням рекомендацій Міністерства (лист від 16.04.2022 № 1/4202-22), 

річного плану, навчального плану закладу на 2023/2024 навчальний рік, рішення 

педагогічної ради від 04.06.2024 року, протокол № 12 та з метою створення 

належних умов у закладі, що забезпечать безумовне дотримання порядку 

закінчення 2023/2024 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити рішення педагогічної ради від 04.06.2024 року, протокол № 12. 

mailto:school15kp@gmail.com
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2315-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0528-21#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0274729-22#Text
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-zarahuvannya-do-1-go-klasu-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti


2.​ Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти 

особливого зразка Безпалько Аліні Вікторівні та нагородити її золотою 

медаллю "За високі досягнення у навчанні" за особливих умов 

нагородження як звільненого від державної підсумкової атестації 

відповідно до законодавства згідно розділу ІІІ Положення про золоту 

медаль "За високі досягнення у навчанні" та срібну медаль "За досягнення 

у навчанні", затвердженого наказом МОНУ від 17.03.2015 № 306, 

зареєстрованого в МЮУ 31.03.2025 за № 354/26799 зі змінами (наказ 

МОНУ від 22.06.2020 № 844 "Про внесення зміни до Положення про 

золоту медаль "За високі досягнення у навчанні" та срібну медаль "За 

досягнення у навчанні") та відрахувати із закладу. 

3.​ Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 

звичайного зразка за результатами річного оцінювання, зазначивши у 

додатку до свідоцтва "звільнений(а)" у графі "Пройшли державну 

підсумкову атестацію з таких предметів:" наступним випускникам 11 класу 

та відрахувати їх із закладу: 

1.​ Балабанову Валентину Андріївну 
2.​ Беренду Артема Володимировича 
3.​ Бєктєрєва Олександра Андрійовича 
4.​ Боднар Ліну Вадимівну 
5.​ Боднарчук Каріну Русланівну 
6.​ Боднарчука Констянтина Руслановича 
7.​ Бондаренко Єву Ігорівну 
8.​ Вальцер Юлію Олегівну 
9.​ Василишину Єву Андріївну 
10.​ Григорчук Олену Миколаївну 
11.​ Єрохову Вероніку Ігорівну 
12.​ Залізняк Катерину Сергіївну 
13.​ Карвасарського Олександра Максимовича 
14.​ Коренного Юрія Євгеновича 
15.​ Кучера Даніла Олександровича 
16.​ Москалюка Ростислава Григоровича 
17.​ Мостепаненко Софію Олександрівну 
18.​ Пишнюк Крістіну Олегівну 
19.​ Серветник Катерину Олександрівну  
20.​ Сороку Артема Олеговича 



21.​ Сухар Юлію Володимирівну 
22.​ Федорова Іллю Вадимовича 
23.​ Худенка Максима Олександровича 
24.​ Чайковського Андрія Миколайовича 
25.​ Чорну Валерію Михайлівну  
26.​ Шибунька Івана Артемовича 
27.​ Шульгу Ганну Максимівну 

4.​ Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 

звичайного зразка за результатами річного оцінювання, зазначивши у 

додатку до свідоцтва "звільнений(а)" у графі "Пройшли державну 

підсумкову атестацію з таких предметів:" учням-екстернам відповідно до 

Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти 

та відрахувати їх із закладу: 

1.​ Гаркаву Злату Русланівну 
2.​ Зінову Дарью Олександрівну 
3.​ КанідуОлександру Сергіївну 
4.​ Лащенко Поліну Віталіївну 
5.​ Мельника Вадима Юрійовича 
6.​ Намок Вероніку Іванівну 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор​ Оксана ЧИЖЕВСЬКА 
 
З наказом ознайомлені: 

Світлана ЗАЛЕВСЬКА 

Інна ЛУЦИК 

Оксана СМИЦЬКА 


